
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę sołtysom z terenu Gminy Leśniowice w wysokości 400,00 zł za każdy udział w sesji 
Rady Gminy. 

§ 2. Sołtysowi pełniącemu funkcję Radnego dieta nie przysługuje. 

§ 3. Potwierdzeniem udziału w obradach sesji Rady Gminy jest podpisana lista obecności. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/178/2021 Rady Gminy Leśniowice z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Popielnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1948


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY LEŚNIOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-03T11:08:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




